
 

 

UCHWAŁA NR XI/85/25 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/72/15 z dnia 28 sierpnia 2015 w sprawie utworzenia żłobka 

i ustalenia jego statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz 

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 338, poz. 743 i poz. 858), oraz art. 12 ust 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się statut Gminnego Żłobka „Bajkowo” w Mąkoszycach w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się § 3 wraz z załącznikiem do uchwały nr XI/72/15 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 

28 sierpnia 2015 roku w sprawie utworzenia żłobka i ustalenia jego statutu, zmienionej uchwałą  nr XII/85/15 

Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr XI/72/15 Rady Gminy 

Kobyla Góra z dnia 28 sierpnia 2015 roku w sprawie utworzenia żłobka i ustalenia jego statutu oraz uchwałą nr 

VIII/66/24 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr 

XI/72/15 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 28 sierpnia 2015 roku w sprawie utworzenia żłobka i ustalenia jego 

statutu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym         

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewa Kubiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 3555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3555



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3555


		2025-04-16T12:47:27+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




